DE TODOS OS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS E A DISPONIBILIZAÇÃO DE EQUIPE
DE APOIO QUALIFICADA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOSDA CÂMARA
MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE - PB.

VALOR DO SERVIÇO; O valor da contratação será de R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais)

mensais, perfazendo o Valor Global de R$ 24.000,00 (Vinte e Quatro Mil Reais),
durante o período de 12 meses, que será pago com recursos do Orçamento da Câmara
Municipal de São Mamede - PB, conforme descrito abaixo:

DISCRIMINAÇÃO
CONTRATAÇÃO
EMPRESA

UNIDADEQUANTIDADE^P.UNITARIOP. TOTAL
2TÕ0Õ^0Ò;24.000,00

CODIGO

121DE;

[...]

apresentando ótima qualidade e preços dos seus serviços prestados, já comprovados
anteriormente, justificando, desta forma, a sua escolha.

DA JUSTIFICATIVA DO PREÇO

O custo pela execução dos serviços será de R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais)
mensais, perfazendo o Valor Global de R$ 24.000,00 (Vinte Quatro Mil Reais),
durante o período de 12 meses.

14.133/2021, estabelece em seu art. 72, inciso II, que paraA Lei Federal n.

formalização do processo de dispensa se faz necessário a justificativa pela estimativa
de despesa, que deverá ser calculada na forma estabelecida no art.

[...]

HC2 SOLUCOES EM GESTÃO PUBLICA

LTDA, CNPJ: 44.608.136/0001-54, com sede Rua Paulo Mendes,

n“ 93, Bairro Centro - Palos-PB, CEP: 58.700-240, representado

pelo Sr. HIGOR CARLOS MAIA DE SOUSA, portador do CPF N":

070.137.024-63 e RG n”: 3.312.862 SSP-PB, pelo valor de R$

2.200,00 (Dois Mil e Duzentos Reais) mensais, perfazendo o

Valor Global de R$ 26.400,00 (Vinte e Seis Mil e Quatrocentos

Reais), durante o periodo de 12 meses.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2025.

VALOR MENSAL: R$ 2.200,00 (Dois Mil e Duzentos Reais)

VALOR GLOBAL: RS 26.400,00 (Vinte e Seis Mil e

Quatrocentos Reais)

VIGÊNCIA: 03/02/2025 À 03/02/2026

DATA E ASSINATURA: São Mamede - PB, 03 de fevereiro de

2025, KIVAL PEREIRA DE MEDEIROS JÚNIOR, Presidente e

Empresa Contratada.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 05/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

[...]

13.193.071/0001-08, com sede na Av. dr. Pedro Fitmino, N® 107,

Andar 8, Sala 809, Bairro Centro, Patos - PB, CEP: 58,700-070,

representada pelo Sr^. ROBERTO CLEBIO LEITÃO FILHO,

portadora do CPF: 072.110.594-78 e RG: 30.705-89 SSP/PB, pelo

valor de R$ 1.500,00 (Mil e Quinhentos Reais) mensais,

perfazendo o Valor Global de R$ 18.000,00 (Dezoito Mil Reais),

durante o período de 12 meses.

São Mamede - PB, 03 de fevereiro de 2025.
INCLUINDO A

KIVAL PEREIRA DE MEDEIROS JÚNIOR

Presidente da Câmara Municipal de São Mamede

EXTRATO DO CONTRATO N.° 05/2025

DISPENSA DE LICITACÃO N.® 05/2025

PARTES: